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Sikupilti-Majaka asumi arengu MTÜ

Riho Terras

Europarlamendi liige

27.02.2023 Tallinnas

Austatud Riho Terras!

Hetkeolukorrast tulerrevalt ja olukorra üldise halve,lremisega seoses on Tallinna ja Lasnamäe piirkonna
elanikel tõsiseid hirrne ja arusaamatusi seoses nii linnavalitsuse kui ka riigiasutuste tööga. Meie vaatenurgast
ei ole tege,mist ebaõnnesfumiste või halbade kokkusattumiste jadagą vaid süsteemse probleemigą mis
väįįrib Euroopa Parlamendi ja Euroopa Komisjoni täĮhelņanu. Küsimus on pommiva{enditest'

Lasnarnäel on Sikupilli-Majaka asumi äärea|al käsil kaks detailplaneeringut: DP044700 asukohaga Pae tn l
(hotelli ja hiiglasliku spordikompleksi ehitus) ning DP030960 asukohaga Paņargi põik l l (krunt - katastri
nr 78403:30t:0l64), kuhu on kavas ehitada spordikompļeks nr 2. Sikupilli-Majaka asumi arengu MTÜ
liihned ja sõbrad olid piirast nimetatud detailplaneeringutega tutvumist ja arutamist nendest projektidest
üllatunud ja ka väga pettunud. Nendes tulevaste ehitiste detailplaneeringutes pole linnavalitsusįįksused
pööranud absoluutselt mitte mingit tähelepanu laste ja täiskasvanute turvalisusele _ projektides puuduvad
suurele ralrvahulgale mõeldud varjendid. Siit ka Sikupilli Majaka asumi arengu MTU liilonete kįisimus: kas
täiskasvanuid ja lapsi arvukaļt koondavate hoonete detailplaneeringutes ei peaks olerrra ka varjendid koha
leidnud? Seda enarn, et juba 1933. aastal kinnitas Eesti Vabariigi Riiģkogu maa-aluste varjendite rajamise
otsuse ja Soome parlament tegi sarnase senini toimiva otsuse 1939. aastal. Pöördumiņe selle ktisimusega
linnavalitsuse poole on se,lri jžiiĮnud ammerrdava vasfuseta.

Euroopa Parlamendi ja nõukogu otsus m 1313l20BnL hidu kodanikukaitse mehhanismi kohtą millega
loodi Euroopa tsiviilkaitsemehhanism, on kindlasti äärmiselt oluline ja vajalik. Siiski tekib kiįsimus, miks
tähelņanu keskmes on tagajiirgede likvideerimine, mitte aga valmistumine hädaolukordadeks, sealhulgas
tįüemalruliseks sõjaolukorraks.

Palume, Teid, kui europarlamendi saadikut, esitada kirjalik kįįsimus Euroopa Komisjonile _ milliseid
meetmeid rakendatakse Euroopa Parlamendi ja Nõukogu otsuse nr l3t3/20l3/ĖL artikliga 5 kehtestatud
meetmete laiendamiseks ja tõhustamiseks ning eelkõige liikmesriikide kohustamiseks lõpetada inimeste
massiliseks kogunerniseks mõeldud hoonete planeerimine ja ehitarrrine ilma kaasaegsete pommivarjendite
ehitamise-ģamise nõudetą ettagadaEli kodanike õigus furvaliseļe elule hädaolukorras?

Meile on Teie ĮįrvįĮnįus ses kįisimuses oluline.

Lugupidamisega

Grigory Petrishin ja Lev Põlkin

Sikupilli-Maj aka asumi arengu juhatuse

Tt.ha g 11415 TALLINN

E-post : ourmajaka@ grnail. com

reg.koodz SoggzgtT
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